
回 覧 
サクラ交通（株）によるタクシーの常駐 

 

 令和６年９月から榛東村役場駐車場にサクラ交通（株）のタクシーが常駐することとなり

ました。 

 

 

 

（１）榛東村役場駐車場で直接利用 

（２）タクシー会社へ電話連絡 

   ・サクラ交通（株）：０１２０－６２－８６６５（２４時間電話受付） 

 

 

 

（１）他のお客様の利用など、時間帯によってはタクシーが役場駐車場内で待機して 

いない場合がございますので、ご了承ください。 

（２）一般タクシーですが、榛東村福祉タクシー利用券がご使用になれます。 

 

【タクシーの待機場所】 

   電気自動車の充電スペースの隣で待機しています。 

 

   

 

本チラシに関する問い合わせ先 

担 当：企画財政課   

連絡先：0279-26-2407   

利用方法 

そ の 他 

092001
スタンプ



日時 令和6年10月13日(日) 13時30分～（雨天中止）

場所 榛東村役場正面駐車場

内容 姿勢服装点検、機械器具点検、
小隊訓練、ポンプ操法訓練

回覧

※災害の発生状況などにより、内容の
変更や中止となる場合があります。
中止の場合はしんとう安全・安心メール
でお知らせします。

ml.shinto@e-park.ne.jp

※駐車場は役場北側職員駐車場をご利用
ください。
※しんとう広報９月号もあわせてご確認
ください。

備蓄品の無料配布、消火器体験、
AED体験、消防署・消防団の車両
の展示も行うよ！地震体験車も
くるので、みんな遊びにきてね

※防災イベントは秋季点検終了後、
16時30分頃まで実施

【連絡先】 榛東村総務課 防災交通係 Tel ０２７９－２６－２１９５

秋季点検実施内容

秋季点検とは、消防団がいつ
どんな時でも消防活動に取り組める
よう、必要な姿勢、服装、機械器具
の取り扱い等の点検を行う行事のこ
とです。

どなたでもご覧いただけますので、
お気軽にお越しください。

防災イベント

安全・安心メール登録のQRコード

mailto:ml.shinto@e-park.ne.jp


 

令和６年９月１７日 

 

 

関 係 各位 

 

 

群馬県中部農業事務所長 福島 浩毅 

（渋川農村整備センター） 

榛東村長 南 千晴   

（産業振興課）  

 

 

 

大宮配水路改修に伴う測量設計による土地への立ち入りについて（お願い） 

 

 

日頃より農業農村整備事業に対し、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、大宮配水路の老朽化に伴う水路改修のため、下記のとおり測量などの調査を行い

ます。 

 調査実施にあたり、皆様に御迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、土地立ち入り

の際は立木等に細心の注意を払い実施しますので、御了承頂きますようお願いいたします。  

 

記 

 

    実施内容：大宮配水路及び周辺道路等の現地確認、測量等 

実施期間：令和６年９月下旬 ～ 令和７年２月下旬（予定） 

実施業者：藤和航測株式会社  技術部 村上・山野 

       ＴＥＬ：０２７－２６３－３６９１（代） 

実施場所：榛東村大字長岡地先（裏面位置図参照） 

 

 

問合せ先 

中部農業事務所 渋川農村整備センター 高山・角田 

０２７９－２２－４０４０（代） 

榛東村役場 産業振興課 富澤 

                  ０２７９－５４－２２１１（代） 

 

 

 

回覧 



大宮配水路 調査測量作業 位置図 

 

 

 

大宮貯水池 

吉 岡 川 

大宮配水路 

調査実施区間 


